АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29 января 2019 г.
	№ 3-П

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района за 4 квартал 2018года.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района за 4 квартал  2018 г.согласно приложения№1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Харьковского сельского поселения Кравченко Е.Н..

	Глава Харьковского сельского поселения:
	А.В.Штрейденбергер